
 

ZESPÓŁ WOJEWÓDZKICH PRZYCHODNI SPECJALISTYCZNYCH 

 40-038 Katowice, ulica Powstańców 31                    tel. (32) 255-22-26 

                              www.zwps.pl                                     sekretariat@zwps.pl 

ZWPS wdrożył system zarządzania jakością                              
i zarządzania środowiskowego zgodny 

z normami PN-EN ISO 9001:2015-10 
oraz PN-EN ISO 14001:2015-09 

  

 

 
Zespół Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych jest jednostką ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego. 

ZWPS/DA/ 4678 /2025       Katowice, dnia 08.07.2025r. 

 

 
UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 

 

Dotyczy:   Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w  trybie  przetargu nieograniczonego, 

o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024r. poz. 1320 z późniejszymi zmianami), o wartości zamówienia równej lub 

przekraczającej progi unijne powyżej 221 000 €uro, którego przedmiotem jest 

„Sukcesywna dostawa oznaczeń koagulologicznych wraz z dzierżawą analizatora”.    

Numer referencyjny :  ZP/D/8/25. 

  

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT w dniu 08.07.2025r. godz. 09:00 

 

1. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. pozycja 1320 z późniejszymi zmianami) Zamawiający informuje,  

że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Wartość zamówienia 77 000,00 zł brutto 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

WARTOŚĆ BRUTTO 

Cena za dzierżawę 
analizatora 

Cena za dostawę 
odczynników 

Wartość oferty 

1 

Bio – Ksel Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
86 – 300 Grudziądz ul. Kaliowa 3 

NIP: 876-21-18-632 

9 298,80 69 599,52 78 898,32 

2 

KSELMED Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
86 – 300 Grudziądz Aleja 23 stycznia 46 

NIP: 8762491302 

19 926,00 55 550,77 75 476,77 

Osoba sporządzająca protokół: Dorota Uryć  
Katowice dnia 08.07.2025r. 

Osoba kontaktowa w przedmiotowej sprawie: 
Dorota Uryć –  adres e-mail: przetargi@zwps.pl   

ZATWIERDZENIE PROTOKOŁU: 
 

mailto:sekretariat@zwps.pl

		2025-07-08T11:16:32+0200




